编号：[关]字 19 号

安达保险有限公司

关于 2017 年第四季度关联交易合并披露的临时信息披露报告

2017年第四季度，安达保险有限公司（以下简称“本公司”）关联交易主要

为再保险关联交易及关联方向本公司提供运营支持及服务的关联交易，现将主要

交易信息披露如下：

（一）再保险关联交易

1. 本季度交易总量及明细表

本季度再保险关联交易总量为 0.5亿元。具体明细见下表：

单位：亿元

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容 本季度交易金额

2017年第四

季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

母公司
再保险（分出

保费）
-

2017年第四

季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

母公司
再保险（摊回

分保费用）
-

2017年第四

季度

美国联邦保险公司

（Federal Insurance

Company)

母公司
再保险（摊回

分保赔款）
0.02

2017年第四

季度

Pacific Indemnity

Insurance Company

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分出

保费）

-

2017年第四

季度

Pacific Indemnity

Insurance Company

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（摊回

分保费用）

-

2017年第四

季度

Pacific Indemnity

Insurance Company

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（摊回

分保赔款）

-

2017年第四

季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分出

保费）
0.35

2017年第四

季度

Chubb Tempest

Reinsurance Ltd

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（摊回

分保费用）
0.09

2017年第四

季度

Chubb Tempest

Reinsurance Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（摊回

分保赔款）
0.02

2017年第四

季度

Chubb Insurance

Hongkong Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分入

保费）
0.01

2017年第四

季度

Chubb Insurance

Hongkong Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分保

费用）
-

2017年第四

季度

Chubb Insurance

Hongkong Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分保

赔款）
-

2017年第四

季度

ACE America

Insurance Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分入

保费）
0.01

2017年第四

季度

ACE America

Insurance Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分保

费用）
-

2017年第四

季度

ACE America

Insurance Limited

同受最终控股

公司控制的公

司

再保险（分保

赔款）
-

2. 本年度累计交易金额

项目
2017年累计

收入 支出

再保险关联交易 0.42 1.22

（二） 关联方向本公司提供的运营支持及服务，支付关联方代垫的费用

1. 本季度交易总量及明细表

本季度发生服务类关联交易，相关交易总量为 0.05亿元。

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容
本季度交

易金额

2017年第四季度

Chubb Service

UK Limited

(原 ACE INA

Service UK

Ltd.)

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

0.01

2017年第四季度

Chubb Asia

Pacific Pte.

Ltd.

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度
Chubb Group

Holdings Inc

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

Chubb INA

International

Holdings, Ltd

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

0.01

2017年第四季度

Chubb

Insurance

Hongkong

Limited

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用
0.03

2017年第四季度

Insurance

Company of

North

America,

Taiwan Branch

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

America

Insurance

Company

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

Chubb

International

Management

Corporation

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

Cover Direct

Inc – Home

Office

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

Chubb

Insurance

Singapore

Limited

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2017年第四季度

Chubb

Insurance IT

Development

Center Sdn

Bhd

同受最终控股公

司控制的公司

偿还关联方代垫

的费用以及关联

方提供的服务

-

2. 本年度累计交易金额

项目
2017年累计

收入 支出

关联方向本公司提供的运营支持及服务 － 0.17

（三）本公司向关联方提供的费用代垫

1. 本季度代垫关联方费用的总金额为 0.02亿元。

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容
本季度交

易金额

2017年第四季度

ACE America

Insurance

Company

同受最终控股公

司控制的公司
代垫关联方费用

-

2017年第四季度
Beijing Rep.

Office

同受最终控股公

司控制的公司
代垫关联方费用 0.01

2017年第四季度

Chubb Asia

Pacific Pte.

Ltd.

同受最终控股公

司控制的公司
代垫关联方费用 -

2017年第四季度
Chubb INA

Holdings, Inc

同受最终控股公

司控制的公司
代垫关联方费用 0.01

2017年第四季度
Chubb Service

UK Limited

同受最终控股公

司控制的公司
代垫关联方费用 -

2. 本年度向关联方提供的费用代垫累计

项目
2017年累计

收入 支出

本公司向关联方提供的费用代垫 0.02 -

特此公告。

安达保险有限公司

二〇一八年一月二十五日